Ne n/n

© 0o N O U B WN

NN INNNDN B B R R R R R R PR e
O b WNPFP O WO®~NOOU ~wWwDNRFPO

MyHUUMNaNbHbIN 3Tan BCEPOCCUMICKON ONMMNMaAb! LUKONbHUKOB

®.1N.0. yyacTHuMKa

Bacunbesa AnekcaHapa ViBaHOBHa
NapuoHoBa Kcenunsa BnagumuposHa
Konmoroposa NMNonvHa ButansesHa
X6aHoBa [apba OnerosHa
LWnpokos Makcum AnekcaHaposuy
[MocTHUKOBa Banepunsa AHaTo/ibeBHa
Mopg3opos MatBeit AMuTpresuny
bawnbikos Erop Anekceesny
Bentopn AnvHa MnbuHnyHa
BedopT MunaHa NropeeHa
lMeckoBa ApnHa PomaHOBHa
KoHpgpaTbesa Tancua lNaBnoBHa
XycHuesa Codba CepreesHa
KocTepes Kupunn Hukonaesny
CTtpoukuii Makcum Cepreesuy
CTrateeBa Enusaseta CepreesHa
baep AHHa BnagnmunposHa
MapeeBa EnnsaBeta BacunbeBHa
MeseHnH Makcum AMutpuesmny
KucapunHa EkatepuHa AnekcaHgpoBHa
E¢pemoB Nnbsa Onerosumy
Mappaesa AHHa HoabipoBHa
LLymkoB MaTBeit AHaTONbEBMY
AxnH CtaHucnaes AHgpeesny
CamoiinoBa KOnuns AnekcaHapoBHa

[MpeameT: ncrtopusa, 25.11.24r.

o6pasoBaTefibHas opraHu3aLus

MAOY COLU Ne 8

MAQY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kncenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQOY COLU Ne 8
MAQOY COLL Ne 3
MAOY COLU Ne 8
MAOY COLU Ne 8

MAQY COLU Ne 6 numenn Kucenesa A.B.

MBOY COLLU Ne 2
MAOY COLL Ne 8
MAOY COLU Ne 8
MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLU Ne 8
MAQOY COLU Ne 8
MAQOY COLU Ne 8
MAQY COLU Ne 8

MAQY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8

MAQY COL Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQOY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 8
MAQY COLU Ne 8

Knacc

© © © © © © © © 00 0 00 00 0 0 00 ~N N N N N N N

= e
o o

MaKCUManbHbI
6ann

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

HabpaHHbIl
6ann

64,62
63,08
38,46
36,92
33,85
18,46
16,92
7,69
27,69
24,62
24,62
18,46
18,46
10,77
3,08
33
26
26
23
22
16
14
9

cTatyc

Mobeantens
Mpusép
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK



26 EnbkuHa Buktopua AnekceeBHa MAQY COLLU Ne 8 10 100 7 Y4YacTHUK
Mpepcepartens Xopu i MLt / Cmaruna W.MM.

CekpeTapb [ -nn / BycbirnHa A.A.



