

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников

Предмет: история, 25.11.24г.

№ п/п	Ф.И.О. участника	образовательная организация	класс	максимальный балл	набранный балл	статус
1	Васильева Александра Ивановна	МАОУ СОШ № 8	7	100	64,62	Победитель
2	Ларионова Ксения Владимировна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	63,08	Призёр
3	Колмогорова Полина Витальевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	38,46	Участник
4	Жбанова Дарья Олеговна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	7	100	36,92	Участник
5	Широков Максим Александрович	МАОУ СОШ № 8	7	100	33,85	Участник
6	Постникова Валерия Анатольевна	МАОУ СОШ № 3	7	100	18,46	Участник
7	Подзоров Матвей Дмитриевич	МАОУ СОШ № 8	7	100	16,92	Участник
8	Башлыков Егор Алексеевич	МАОУ СОШ № 8	7	100	7,69	Участник
9	Белюри Алина Ильинична	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	8	100	27,69	Участник
10	Бефорт Милана Игоревна	МБОУ СОШ № 2	8	100	24,62	Участник
11	Пескова Арина Романовна	МАОУ СОШ № 8	8	100	24,62	Участник
12	Кондратьева Таисия Павловна	МАОУ СОШ № 8	8	100	18,46	Участник
13	Хусниева Софья Сергеевна	МАОУ СОШ № 8	8	100	18,46	Участник
14	Костерев Кирилл Николаевич	МАОУ СОШ № 8	8	100	10,77	Участник
15	Строцкий Максим Сергеевич	МАОУ СОШ № 8	8	100	3,08	Участник
16	Стафеева Елизавета Сергеевна	МАОУ СОШ № 8	9	100	33	Участник
17	Баер Анна Владимировна	МАОУ СОШ № 8	9	100	26	Участник
18	Гадеева Елизавета Васильевна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	26	Участник
19	Мезенин Максим Дмитриевич	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	23	Участник
20	Кисарина Екатерина Александровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	22	Участник
21	Ефремов Илья Олегович	МАОУ СОШ № 8	9	100	16	Участник
22	Пардаева Анна Нодыровна	МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В.	9	100	14	Участник
23	Шумков Матвей Анатольевич	МАОУ СОШ № 8	9	100	9	Участник
24	Яхин Станислав Андреевич	МАОУ СОШ № 8	10	100	11	Участник
25	Самойлова Юлия Александровна	МАОУ СОШ № 8	10	100	8	Участник

26	Елькина Виктория Алексеевна	МАОУ СОШ № 8	10	100	7	Участник
----	-----------------------------	--------------	----	-----	---	----------

Председатель жюри Смагина И.П. / Смагина И.П.

Секретарь Бусыгина А.А. / Бусыгина А.А.